ВШЭ на корпоративном портале (официальном интернет - сайте) НИУ ВШЭ по адресу: www.hse.ru, а 

также принимать письменные уведомления об этом от Исполнителя. 

4. РАЗМЕР И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 

4.1.  Стоимость    услуг    по     настоящему    Договору    за    один    учебный    год    составляет  

290000 (двести девяносто тысяч рублей). 

Стоимость услуг увеличивается каждый учебный год, начиная с года, следующего за годом 

зачисления Студента в НИУ ВШЭ,  с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными 

характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период,  на